
1 / 1

Pozvánka
na schůzi rady obce č. 2/2024,

která se bude konat 24. 1. 2024 v 08:30 hodin.
Místo konání: zasedací místnost, OÚ Horoměřice, Velvarská 100

Program jednání:

Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů1.
Schválení programu jednání2.
Smlouva o zřízení věcného břemene -služebnosti na pozemku parc.č. 447/2, k.ú.3.
Horoměřice pro ČEZ Distribuce a.s., Děčín
Inspekční zpráva MŠ Horoměřice4.
Poptávkové řízení na opravy komunikací na rok 20245.
Ceník separace odpadů pro právnické osoby a živnostníky při zapojení do systému6.
obce
Žádost o finanční příspěvek - AVES z.s., Kladno7.
Smlouva o poskytování služeb psího útulku8.
BD Rozmarýn - vyjádření k podanému odvolání9.
Žádost o vyhrazení parkovacího místa před čp. 28910.
Dopis starostovi Prahy 611.
Pronájem, prodej částí pozemku parc. č. 428/5, parc. č.113 u č.p. 433 Meliorační12.
Výzva k podání nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu "Kanalizace Horoměřice"13.
Různé14.

 

Podpisy odpovědných osob:

Luboš Langer - starosta(ka) v. r.

28. 4. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025

http://www.usneseni.cz/

